<sup>8</sup> McFarland a Barnabò, Utica, New York, 28 IV 1857. APF, SOCG, vol. 982 (1857) ff. 698-698'. L'anno seguente McFarland divenne vescovo di Hartford (1858-1874). CODE, *op. cit.*, 173.

Quod, si visum fuerit SS.mo Patri, Augustinus Verot designari poterit vicarius apostolicus Floridensis, qui dignissimus omnino est infulis, quem tamen sodales Sulpitiani vix a se tolli patientur. Si autem eum aliumve ex commendatis ad alias sedes non placeat designare, poterit vicariatus administratio committi episcopo Savannensi.

Exponendum humiliter habeo facultates mihi datas dispensandi in primo affinitatis gradu ex matrimonio jam exhaustas, ideoque oro ut renouentur pro certo casuum numero: in hoc enim Statu Catholici inter se facile nuptias ineunt intra vetitos gradus, ex venia Ecclesiae, ad foedera mixta declinanda. Id insuper animadverto quasdam facultates dispensandi in gradibus consanguineitatis et affinitatis, etiam in matrimoniis mixtis, restringi plerumque ad jam contracta: quo pacto contingit ut Catholici ea cum acatholicis ineuntes ad illicita simul et invalida foedera quodammodo moveantur, quum obex tolli nequeat ab ecclesiastico superiore. Oro igitur ut facultates dandae in posterum ampliuntur etiam ad matrimonia contrahenda: non enim eorum foederum numerus hac ratione augendus videtur, sed animarum periculis obviam ibit praesul Sedis Apostolicae indulgentia usus. Gratiam hanc omnibus episcopis foederatarum Provinciarum fere necessariam existimo, fidelibus cum acatholicis, commercio, societate, et consuetudine adeo arcte conjunctis<sup>9</sup>.

Eminentiae Tuae...

---

<sup>9</sup> MANSI, *op. cit.*, XLVII, 146; cfr. SAMPERS, *art. cit.*, nn. 3, 6, 18.

26. - 1857 V 16, Filadelfia. Mgr J.F. Wood al card. A. Barnabò. Originale in APF, SRC, AC, vol. 17 (1855-1857) ff. 935-936.

Le Bolle Pontificie spedite da Roma il 9 di Gennaro, nelle quali la Santità di N[ostro] S[ignore] Pio IX si è degnato di nominare l'indegno servo di Vostra Eminenza Vescovo di Antigonja in partibus infidelium e Coadjutore di Philadelphia cum jure successionis, mi sono state inviate dal Reverend[is]simo Arcivescovo di Baltimore, Monsig[no]r Kenrick<sup>1</sup>. Riconoscendo sempre nelle disposizioni qualunqueis della Santa Sede la volontà e la voce di Dio, non ho dubitato di accettarle prontamente e di procurare che quanto prima si portassero ad effetto. Quindi, avendo ottenuta la permissione da Monsig[no]r Kenrick e dal Reverend[is]simo Monsignore di Filadelfia, venni consagrato nella Chiesa Metropolitana di Cincinnati